
Jahrgang 2014 Kundgemacht im Internet unter www.salz burg.gv.at am 17. September 2014 

 

 

 235 

69. Verordnung der Salzburger Landesregierung vom 4. September 2014 über die Höhe des Beitrages des  
Landes für die überörtlichen Belange der Berg-, Was ser- und Höhlenrettung im Jahr 2015 

 
 
Auf Grund des § 4 Abs 5 des Salzburger Rettungsgesetzes, LGBl Nr 78/1981, in der geltenden Fassung wird verordnet: 
 
Der Beitrag des Landes für die überörtlichen Belange der Berg-, Wasser- und Höhlenrettung (§ 4 Abs 4 des Salzburger 
Rettungsgesetzes) wird für das Jahr 2015 mit 0,95 Euro je Einwohner des Landes festgelegt. 
 
 
 

Für die Landesregierung: 
Stöckl 

Landeshauptmann-Stellvertreter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
Das Landesgesetzblatt für das Land Salzburg wird vom Land Salzburg herausgegeben und erscheint nach Bedarf. Die 
Landesgesetzblätter können auch beim Landes-Medienzentrum, Amt der Salzburger Landesregierung, Postfach 527,  
5010 Salzburg, Telefon (0662) 8042-2047, Fax (0662) 8042-2161, zum Selbstkostenpreis bezogen werden. 
              Amtssigniert. Hinweise zur Prüfung der Amtssignatur finden Sie unter www.salzburg.gv.at/amtssignatur. 


		http://www.signaturpruefung.gv.at
	PDF-AS
	Informationen zur Prüfung finden Sie unter http://www.signaturpruefung.gv.at




